



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Są jeszcze wolne miejsca na kurs angielskiego - zapraszamy!**

Publikowane od  
18.10.2021 13:58:06



W ramach naboru uzupełniającego do projektu „Moje kompetencje – mój sukces”, realizowanego w ramach Działania 10.2 Upowszechnianie kompetencji kluczowych wśród osób dorosłych Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, informujemy, że pozostało kilka miejsc w grupie języka angielskiego z poziomem zaawansowania A2 / Pre-Intermediate. Zainteresowanych prosimy o kontakt. Liczy się kolejność zgłoszeń!

Podmiotem realizującym projekt jest firma: Witold Szaszkiwicz Centrum Edukacyjne IDEA z siedzibą w Krakowie. W ramach projektu przewidziano zajęcia ONLINE z zakresu JĘZYKA ANGIELSKIEGO w wymiarze 180 godzin, zakończone egzaminem zewnętrznym, dla osób, które miały już kontakt z językiem i chciałyby pogłębić swoją wiedzę. Platformą dedykowaną do nauki jest ClickMeeting. Nie trzeba niczego instalować.

Oferujemy: wysoki poziom merytoryczny zajęć, 12-osobowe grupy uczestników oraz bezpłatne materiały szkoleniowe.

Dokumenty aplikacyjne do zakwalifikowania do udziału w projekcie można składać do wyczerpania limitu wolnych miejsc w siedzibie Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Mława, ul. Padlewskiego 13, w godzinach pracy urzędu oraz elektronicznie w postaci skanu wypełnionych dokumentów na adres e-mail: rewitalizacja@mlawa.pl

Informację telefoniczną o projekcie można również uzyskać pod numerem telefonu 23 654 33 82 wew. 512 oraz na stronie: <https://bip.mlawa.pl/projekt/moje-kompetencje-moj-sukces>.

Zgodnie z zapisami we wniosku o dofinansowanie projektu, uczestnicy zajęć językowych wnoszą jednorazowo bezzwrotną odpłatność w wysokości 45 zł. W przeliczeniu na liczbę godzin szkoleniowych, zaproponowana opłata wynosi 0,25 zł za godzinę. Wnoszone przez uczestników opłaty będą stanowiły wkład własny w projekcie i przeznaczone będą na częściowe pokrycie kosztów zewnętrznych egzaminów językowych.

Dofinansowanie projektu z UE: 1 699 797,26 zł.

LG, KN

il.: Pixabay



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/sa-jeszcze-wolne-miejsca-na-kurs-angielskiego-zapraszamy>